Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Dog Breeding 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Dog Breeding Licence Information for 2023
1. Number of Licensed Breeders: The total number of licensed breeders within your authority as of the end of 2023.

Answer:
1

2. Licence Applications and Approvals for 2023:

- The number of new licence applications received in 2023.
1

- The number of new licences approved in 2023.
1

 - The number of licence renewal applications received in 2023.
0

 - The number of licence renewals approved in 2023.
0

3. Inspections:

- The total number of inspections undertaken in 2023.

1

4. Licence Revocations:

- Details of any licences that were revoked during 2023, including the reasons for revocation.

0

5. Complaints:

- The number of complaints received in 2023 related to licensed breeders.

0

 - The nature of these complaints and any subsequent actions taken.

N/A

6. Litters Recorded:

- The total number of litters and puppies in each litter recorded by each licence holder in 2023.

We do not record this information. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
